

貸借対照表

平成23年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,750,033	流動負債	474,613
現金及び預金	804,034	買掛金	88,884
完成未収金	712,787	短期借入金	100,000
未成支出金	13,066	リース債務	648
前渡金	20,848	未払金	18,384
未収入金	137,753	未払費用	7,142
繰延税金資産	40,143	前受金	224,484
その他流動資産	21,398	賞与引当金	32,334
固定資産	211,648	その他流動負債	2,735
有形固定資産	26,176	固定負債	217,872
建物	8,429	リース債務	1,458
工具器具備品	4,996	退職給付引当金	203,968
土地	10,644	役員退職慰労引当金	9,451
リース資産	2,106	再評価に係る繰延税金負債	2,994
無形固定資産	49,248	負債合計	692,486
電話加入権	2,859		
電信電話施設利用権	64	(純資産の部)	
ソフトウェア	46,324	株主資本	1,265,059
投資その他の資産	136,223	資本金	600,000
投資有価証券	7,200	利益剰余金	665,059
関係会社株式	52,800	利益準備金	20,240
長期貸付金	2,250	その他利益剰余金	644,819
長期完成未収金	35,343	繰越利益剰余金	644,819
長期前払費用	22,416	評価・換算差額等	4,135
保証金等	50,687	土地再評価差額金	4,135
繰延税金資産	869	純資産合計	1,269,195
貸倒引当金	△ 35,343		
資産合計	1,961,681	負債及び純資産合計	1,961,681

損益計算書

自:平成22年 4月 1日

至:平成23年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	1,351,804
エンジニアリング	397,614
人 員 派 遣	62,237
コンサルティング	891,952
売 上 原 価	1,092,886
労 務 費	447,165
経 費	443,757
外 注 費	201,964
売 上 総 利 益	258,917
販売費及び一般管理費	114,668
営 業 利 益	144,249
営 業 外 収 益	502,766
受 取 利 息	213
受 取 配 当 金	501,312
雑 収 益	1,240
営 業 外 費 用	19,697
支 払 利 息	1,466
為 替 差 損	16,481
雑 損 失	1,749
経 常 利 益	627,317
特 別 利 益	151,520
関係会社株式売却益	151,520
税 引 前 当 期 純 利 益	778,837
法人税、住民税及び事業税	530
法人税等調整額	△26,092
当 期 純 利 益	804,399